
 
Україна 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район  
Чернігівська область 

 

РІШЕННЯ №15-504-VII 

(п’ятнадцята сесія сьомого скликання) 
 

15 листопада 2018 року 

смт Сосниця  
Про затвердження Плану 

діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік 

 

                   З метою дотримання державної регуляторної політики та 

планування регуляторної діяльності селищної ради на 2019 рік, відповідно до 

ст.ст. 7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», керуючись п.7 ч.1 ст.26, ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

ВИРІШИЛА : 

             1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2019 рік (Додаток 1). 

             2. Секретарю селищної ради забезпечити оприлюднення Плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік на офіційному 

веб-сайті Сосницької селищної ради. 

            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Селищний голова А.Д. Портний 

 



Додаток                                           
                                                              до рішення №15-504-VII 

Сосницької селищної ради    
                                                                           7  скликання  
        від 15 листопада 2018 року    

 

 

 

    

                                                        План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Сосницької селищної ради 

                                                                                  на 2019 рік 

 

 

№ 

п/п 

Вид проекту Назва проекту Ціль прийняття Строк 
підготовки 

Розробник проекту 

1. Рішення  
селищної  ради 

Про затвердження місцевих податків 
та зборів 

Законодавче врегулювання справляння місцевих 
податків і зборів та збільшення надходження 
коштів до бюджету  

2019 рік Фінансовий відділ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


